
К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 1030 
 

от 19 юли 2007 г. 
 
 

На основание на чл. 15, ал. 1, т. 21, във връзка с чл. 15б от Закона за пощенските 
услуги  и писмо вх. № 04-10-21/25.06.2007 г. от Комисията за защита на конкуренцията 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 
РЕШИ: 

 
1. Приема проект на Наредба за общи правила за взаимен достъп до мрежите на 
пощенските оператори на универсална пощенска услуга или на част от нея 
 
2. Открива процедура за обществено обсъждане по реда на чл. 15б от Закона за 
пощенските услуги, като Проектът по т. 1 да се публикува на страницата на Комисията 
за регулиране на съобщенията в Интернет. 
 
3. Определя едномесечен срок, считано от датата на публикуване на Проекта по т. 1 на 
страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в Интернет, в който 
заинтересованите лица могат да представят писмени становища по отношение на 
публикувания Проект. 
 
 

  
 
 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                                     (Валентин Хараламбов) 
 
 
            ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
      (Ангелина Ситарска) 
 


